Cheville KI
Cheville KI Cheville KI
Cheville KI
Cheville KI
Cheville KI
Cheville LFMG
Chevilles d’isolation - Cheville isolation
LFMG multi matériaux à expansion longue

à son expansion longue. Cheville à clou métallique à frapper.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Diamètres 10 mm
Longueurs 140 à 300 mm
Matériaux support
Béton - Brique pleine - Bloc creux
Hourdis - Béton cellulaire
Laine de roche avec une rondelle KWL
Description technique
Tailles disponibles
Matérieaux supports
Code Désignation kg/
LFMG140 LFMG 140 200 6 400 28 10 140 50 80
LFMG160 LFMG 160 200 4 800 25 10 160 70 80
LFMG180 LFMG 180 200 4 800 27 10 180 90 80
LFMG200 LFMG 200 200 4 800 31 10 200 110 80
LFMG220 LFMG 220 100 4 000 24 10 220 130 80
LFMG260 LFMG 260 100 3 200 24 10 260 170 80
LFMG300 LFMG 300 100 3 200 26 10 300 210 80
CHEVILLE ISOLATION LFMG | FICHE TECHNIQUE
Pose à fleur
Pose noyée
Mode de pose